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 Foto: Erik Birkeland. 
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MEDLEMMER 
 Ved utgangen av desember 2015 hadde 
Oselvarklubben 67 medlemmer, hvorav 42 båteiere. 
Blant båteierne er bl.a. Båtlaget Njord/Tysnes (4 
båter) og Milde Båtlag (3).  
 
Medlems bortgang 

 I begynnelsen av mars måned 2015 kom den 
triste melding om at medlem i Oselvarklubben, 
Johan Hagelsteen Mohr, var gått bort 81 år gammel. 
Med sin spriseilriggede oselvar, 138 «Sjur», var han 
et ivrig og engasjert medlem. Ved sin bortgang var 
han også leder i Oselvarlaget på Os, der han bl.a. 
brukte «Sjur» i årlig undervisning av 
ungdomsskoleelever fra Os i kunsten å seile 
oselvar.  
 
 Oselvarklubben minnes Johan og takker ham for 
det arbeid han har utført og det engasjement han 
har vist for oselveren.  
 
Æresmedlemmer 

Æresmedlemmer i Oselvarklubben:  
Knut Solberg-Johansen † (tildelt i 1975), Ivar 
Hjellestad † (1997), Harald Milde (1997), Finn 
Totland (1982) og Kjell Totland (1996).  
 

MÅLING AV BÅTER OG SEIL 
 I 2015 har Oselvarklubben utført fire seilmålinger 
utført av oselvarmåler Kjell Totland. 
 

REGISTRERTE BÅTER 
 Ved nyttårsskiftet den 31.12.2015 var det totalt 
registrert 272 oselvere i Oselvarklubben sitt 
båtregister. Oselvaren «Gneist» ble våren 2015 
kjøpt av Sigmund Sandvik, Siglarlaget Njord/ 
Tysnes. Båten er registrert i klassene K, L og 
Spriseil med følgende seilnumre: K 23, L 18 og 56. 
 
 I alt har 22 oselvere deltatt aktivt i årets 
regattaer, både terminfestede og andre lokale 
seilaser.  
 

 Antall registrerte båter i de forskjellige oselvar-
klassene, samt antall aktive båter i klassene i 2015, 
er vist i tabellen nedenfor: 
 

 

Oselvarklasse Registrert Aktive 2015 

Klasse A  25 m2 1 0 

Klasse B  20 m2 11 0 

Klasse D  17 m2 8 0 

Klasse E  15 m2 30 0 

Klasse H  13 m2 27 0 

Klasse K  10 m2 76 4 

Klasse  L  8 m2 65 0 

Klasse Spriseil 176 21 

Totalt alle klasser 272 22 

 
En båt kan, etter sin størrelse, være registrert i flere 
klasser. 
 

REPRESENTASJON 
 Oselvarklubben har ikke hatt noen representant 
til stede ved klassebåtmøte(r) i NSF siste år. 
 
 Finn og Kjell Totland representerte Oselvar-
klubben da Oselvarlaget i 2015 feiret sitt 25 års 
jubileum og samtidig 10 års jubileum for 
Oselvarnaustet. Jubileumsfesten ble avholdt i 
Oselvarnaustet på Os lørdag 6. juni 2015. Fra 
Oselvarklubben fikk Oselvarlaget overrakt et bilde 
fra starten i en av oselverstartene ved Stor NM 
2005, som ble arrangert av BS og MB. 
 
 Finn Totland var Oselvarklubbens representant 
ved NM Oselvar 2015 på Milde den 8. og 9. august. 
 
 Kjell Totland representerte Oselvarklubben ved 
Hjellestad Seilforenings 100 års Jubileumsfest i 
Hjellestadnøsten lørdag 31. oktober 2015. Som 
gave fra Oselvarklubben ble overrakt et bilde fra 
regatta på Hjellestad i 1931. Motiv: Bermudariggede 
oselvere fullt rigget før start, ved den nye 
hovedkaien på Hjellestad. 

 

 OSELVAR REGATTAER    2015  
 

I løpet av sesongen 2015 har oselverne deltatt i følgende regattaer:  

13. – 14. juni Sommerregatta Milde Båtlag   7 båter 

20. - 21. juni Sumarregatta Siglarlaget Njord/Tysnes   8 båter 

  1. -   2. aug. Sommerregatta  Austevoll Seilforening   3 båter 

  8. -   9. aug. NM Oselvar  Milde Båtlag 20 båter 

         22. aug. Lerøy Rundt Hjellestad Seilforening   3 båter 
 

I tillegg har oselvere deltatt i eventuelle lokale trimmingsseilaser og klubbmesterskap arrangert av 
seilforeninger/lag hvor seilerne er medlemmer. 
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NM 
OSELVAR 2015 

 

8. - 9. august 

Ytre Fanafjorden 

     Arrangør: Milde Båtlag 
 
 

"Hyggen" vant NM Oselvar 
for fjerde år på rad  

 
 
 Årets NM for Oselvar ble avholdt på Milde i regi 
av Milde Båtlag. NM seilasene ble seilt på 
pølsebane på ytre Fanafjorden. Autorisert NSF 
regatta-arrangør, Magne Sandtorv, BS, fungerte 
som regattasjef og ledet NM seilasene. 
Protestkomiteen besto av leder Hermod Opstvedt, 
Os Sf, Thorvald Haarberg, Askøy Sf., og Svein 
Skoglund, Os Sf. 
 
 I NM Oselvar 2015 deltok 20 oselvere i løpet av 
2 dager og 7 seilaser. 61 seilere var i aktivitet og de 
representerte hele 8 seilforeninger og 3 seilkretser. 
Bl.a. var Asker Seilforening, Haugesund 
Seilforening og KNS representert blant deltakerne. 
Dermed var alle formelle NM krav fra NSF oppfylt 
med hensyn til antall startende båter, antall fullførte 
seilaser og seilernes fordeling på minst 3 
seilforeninger og 2 seilkretser. 
 
 Men før en kom så langt ble det en hard og jevn 
kamp om norgesmestertittel og medaljefordeling. 
Her var ingenting avgjort før alle de syv NM-
seilasene var avviklet.  
 
 Lørdag kom seilasene presis i gang kl. 12.05 i 
lett bris fra sydvest med solskinn og maksføre. 
Regattasjef Magne Sandtorv, BS, sammen med 
dyktig banemannskap fra MB tryllet frem i alt fire 
seilaser, slik at kravet til minst 4 fullførte seilaser for 
gyldig NM allerede var dekket etter første dag.  
 
 

 
Like før startsignal i en av startene lørdag. Foto: Petter 
Birkeland.  
 
 «Ægir», Terje van der Meeren, Austevoll, vant 
første seilas. Men «Terna», Nils-Ove Nipen, Milde, 
slo til med 3 seire på rappen i de neste seilasene, 
slik at den ledet relativt klart etter første dag.  
 

 
Det var til tider trangt og kaotisk rundt kryssmerket. Foto: Petter 
Birkeland.  
 
 Søndag åpnet med regn og overskyet vær, og 
med økende frisk bris fra sørøst. Heldigvis var det 
oppholdsvær under seilasene, samt under 
etterfølgende premieutdeling. «Hyggen», Andreas 
Martin Iversen, Austevoll, åpnet med å vinne 
søndagens første seilas, og fulgte opp med en 2. 
plass i neste. «Terna» måtte nøye seg med to 5. 
plasser i disse seilasene, så dermed snek 
«Hyggen» seg forbi i poengsammendraget. 
 
 Søndagens andre seilas ble overraskende 
vunnet av Austevollsbåten «Peder», utlånt til Tor 
Elling Halvorsen, Asker Seilforening, som seilte 
rormann på en oselvar for første gang under NM. 
Han hadde sågar fått tildelt helt ukjent mannskap 
fra Milde og Tysnes. Men de bet godt fra seg og 
avsluttet sågar med en solid 5. plass i siste seilas. 
 
 I siste NM-seilas vant «Teddy», Jan-Erik 
Christophersen, Milde. «Terna» kom tilbake og 
avsluttet med en 2. plass. Men det var ikke nok til å 
innhente hele forspranget som «Hyggen» hadde 
skaffet seg tidligere på dagen. Ett fattig poeng skilte 
til slutt de to båtene i poengsammendraget, der 
«Hyggen» endte på 14.0 poeng, mens «Terna» 
oppnådde 15.0 poeng. 
 
 Dermed vant «Hyggen», Andreas Martin 
Iversen (AuS), Kristian Holst (MB) og Morten-
Johan Sletten Steene (MB) gullmedaljene og 
kunne kåres til norgesmestre 2015 i Oselvar med 
14.0 poeng sammenlagt. 
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Gullvinner ‘’Hyggen’’ har fullført en av lørdagens seilaser. Foto: 
Petter Birkeland. 
 
 Sølvmedaljene gikk til «Terna», Nils-Ove 
Nipen, Ove Gram Nipen og Harald Nipen, Milde 
Båtlag, 15.0 poeng 
 
 Bronsemedaljene gikk til «Ægir», Terje van der 
Meeren, Gro van der Meeren og Frode van der 
Meeren, Austevoll Seilforening, 20.0 poeng. 
 
 Under premieutdelingen ble NSF gull-, sølv- og 
bronsemedaljer utdelt av NSF representant 
Hermod Opstvedt fra Os Seilforening. I tillegg til 
premiering av de syv beste båtene sammenlagt, ble 
også en rekke gavepremier utdelt. 
 
 Hordaland Fylkeskommune Gavepokal i sølv. 
Tildelt rormann Andreas Martin Iversen på gull-
vinnerbåten. 
 
 Hordaland Idrettskrets Gavepokal i krystall. 
Tildelt fokkegast Kristian Holst på gull-vinnerbåten. 
 
 Oselvarklubbens Gavepokal i krystall. Tildelt 
storseilgast Morten-Johan Sletten Steene på gull-
vinnerbåten. 
 
 Oselvarklubbens Gavepokal i krystall. Tildelt 
rormann Nils-Ove Nipen på sølvvinnerbåten. 
 
HJELTEFJORDPOKALEN 
 Oselvarklubben. Evigvarende tinnkrus som 
tildeles rormannen på vinnerbåten under NM for ett 
år. Tildelt Andreas Martin Iversen, AuS, av leder i 
Oselvarklubben, Finn Totland. 
 
OSELVARKLUBBENS STARTPOKAL AV 1997. 
 Gjaldt ved gyldig start av 2. seilas i NM. 
Vandrepokal som må vinnes av samme båt 3 
ganger for å få pokalen til odel og eie. 13 
«Carmencita», Olav H. Østervold, AuS, tok starten i 
skuddet og fikk tildelt pokalen for ett år. 
 
 Fullstendig resultatliste fra NM Oselvar 2015 
finnes på side 14. Her er for øvrig lenke til artikkel 
om NM Oselvar 2015 i Fanaposten:  
http://www.sigling.no/files/fanaposten-110815-
NM2015.pdf . 
 
 

NM kveld i Mildevågen 
 Umiddelbart etter seilasene lørdag ble seilerne 
invitert til grillmat og hyggelig samvær i partyteltet 

på parkeringsplassen i Mildevågen. I fint 
sommervær samlet seilerne seg til god mat og 
drikke, og ikke minst en god prat blant seiler-
venner. 
 

 
Sissel, May, Bente og Rita fra Jentelaget i full sving med 
grillingen. Foto: Erik Birkeland.  
 
Takk for mangeårig innsats 
 Da seilere og publikum var samlet på 
båtoppstillingsplassen utenfor Mildenøstet for 
premieutdeling, ble først to krystall glasspokaler fra 
Oselvarklubben utdelt til h.h.v. Magne Sandtorv og 
Hermod Opstvedt. Kjell Totland, styremedlem i 
Oselvarklubben, delte ut pokalene, som hadde 
Oselvarklubbens logo inngravert. 
 

 
Hermod Opstvedt og Magne Sandtorv får tildelt hver sin krystall 
glasspokal. Foto: Erik Birkeland. 
 
 Magne Sandtorv fikk tildelt pokal som takk for 
mangeårig innsats, som både regattasjef og 
hoveddommer, ved en rekke NM for OSELVAR. 
Mens Hermod Opstvedt fikk tildelt pokal som takk 
for mangeårig innsats, som hoveddommer, ved en 
rekke NM for OSELVAR. 
 
Avslutning 
 Oselvarklubben gratulerer mannskapet ombord 
på "Hyggen" med norgesmesterskapet 2015. Dette 
var båtens fjerde NM seier på rad, imponerende. 
 
 Gratulasjoner også til de øvrige medalje- og 
premievinnere, og nok en gang stor takk til alle 
deltakerne i NM Oselvar 2015.  

 
 Arrangøren, Milde Båtlag, med Erik Birkeland 
som leder av arrangementskomiteen i spissen, 
sørget for et vellykket norgesmesterskap, både til 
lands og til vanns. Oselvarklubben takker 
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regattasjef Magne Sandtorv og hans mannskap for 
et vel gjennomført norgesmesterskap i oselvar 
2015. Magne har vært regattasjef ved en rekke 
tidligere NM for Oselvar. Men denne gang meldte 
han seg frivillig til oppgaven allerede tidlig på 
høsten 2014. For Oselvarklubben er det bare å 
takke og bukke, og takke for god innsats. 
 
 Årets NM var det 35. i rekken av gyldige 
norges-mesterskap i oselvar siden NM for 
oselvar startet i 1978. I tillegg har det vært avholdt 
to klassemesterskap (i 1984 og 2006) for å få 
tilbake NM status i klassen, samt ett ugyldig NM i 
2002 da kun en seilas lot seg gjennomføre p.g.a. 
vindstille. 
 
 
 
 

SOMMERREGATTA, MILDE 
Lørdag 13. og søndag 14. juni 
 
 I fjor stilte ingen oselvere til start ved Milde 
Båtlag sin sommerregatta i juni. Men til årets 
regatta på Milde stilte heldigvis 7 oselvere til start, 3 
i 10 kvm klassen og 4 i spriseil klassen. Så da får vi 
håpe at deltakelsen holder seg oppe også i årene 
som kommer. 
 
 Oselverne, sammen med 45 joller og 9 knarrer, 
som samtidig deltok i MB’s MB-Jollen, Bergen Cup 
Snipe og Sommerregatta, fikk fine seil-forhold, 
vekslende fra lett til frisk bris. 
 
 Lørdag seilte oselverne 3 baneseilaser på 
snipebanen i ytre Fanafjorden, i farvannet mellom 
Bjelkarøyosen og Korsneslandet. Sol og lett 
nordvestlig bris.  
 
 Søndag seilte oselverne to seilaser på 
snipebanen inne i Fanafjorden, i farvannet mellom 
Rød og Grøneviken. Sol og nordvestlig bris, opp i 
laber til frisk bris. 
 

 

10 kvm Oselvar K22 (K10) «Susi», Tysnes, underveis på 
Fanafjorden søndag 14. juni.  Foto: Dag Olav Drange. 
 

 
Siste seilas søndag for oselverne ble avkortet ved andre 
kryssmerke. Her tas 16 «Stegg», MB, i mål. Foto: Dag Olav 
Drange. 

Klassevinnere sammenlagt i oselvarklassene ble: 

Oselvar 10 kvm: K 7  ”Glimt”, Kåre Gjerstad, S. N/T, 4.0 
poeng. 

Oselvar Spriseil: 150 ”Ægir”, Terje van der Meeren, AuS, 5.0 
po. 

150 ”Ægir” fikk napp i Oselvarklubbens ”Falne Seileres 
Pokal” med minste forsprang på 31 sek i første seilas søndag 
14. juni. 

Resultater for øvrig på side 16. 
 
 

SOMMERREGATTA, TYSNES 
Lørdag 20. og søndag 21. juni. 

 Siglarlaget Njord/Tysnes avholdt sin Sommer-
regatta 2015 på Tysnes hvor 8 oselvere deltok i 
spriseilklassen, 6 båter fra Tysnes, en fra Austevoll 
og en fra Milde. 
 
 Lørdag ble det seilt 2 seilaser på faste merker 
med start og innkomst ved Njordstø. Første seilas 
startet kl. 12:25 under vekslende forhold med sol og 
lett, men skiftende vind fra NV, 0 - 2 m/s.    
 
 Søndag startet regattaens tredje seilas kl. 12:25 
i fint solskinnsvær, med fin vind fra NV. Dermed lot 
det seg greit gjøre å få avviklet de to siste seilasene 
etter programmet. 
 
 Sammenlagt vant «Ægir», Terje van der 
Meeren, Austevoll Seilforening, med tellende 
plasseringer 1, 1, 4 og 8.0 poeng sammenlagt. 
Resultater for øvrig på side 17. 
 
 
 

SOMMERREGATTA, AUSTEVOLL 
Lørdag 1. og søndag 2. august 

 Austevoll Seilforening avholdt sin 
sommerregatta på Storebø ved Atalanta Båthavn 
ved Storebø. 
 
 I sydlig skiftende bris ble det seilt 2 seilaser 
lørdag, mens det søndag, i frisk bris fra syd, kun ble 
seilt en seilas. Det ble seilt på faste merker med 
start og innkomst ved Atalanta Båthavn på 
Indreholmen nordvest av Storebø havn. 3 oselvere 
deltok i spriseilklassen. Sammenlagt vinner ble 
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«Ægir», Terje van der Meeren, Au.S., som vant alle 
seilasene. Resultater for øvrig på side 17. 
 

LERØY RUNDT 
Søndag 22. august, Hjellestad. 

 Lerøy Rundt 2015 ble seilt lørdag 22. august som 
en del av Hjellestad Seilforenings 100 års 
Jubileumsregatta.  
 
 I lett sydøstlig bris, 3 m/s, startet 2 oselvere i 10 
kvm-klassen og en i spriseilklassen, kl. 12.00. Men 
ute i Korsfjorden var det både mer vind og ikke minst 
skvalpesjø etter nattens kulingsvær. 
 
 Løp 2 ble valgt med seilas sydover gjennom 
Åleknappen og ut i Bjelkarøyosen. Videre ut mot 
Korsfjorden og øst om Bjelkarøy/Buarøy til runding 
av utlagt bøye syd for Lerøy/Buarøy. Deretter 
nordover Lerøyosen til runding av stake ved 
Lerøytangen, hvoretter løpet gikk nord om Kinna og 
til mål på Hjellestad.  
 
 Det var varslet opp i liten sydlig kuling natt til 
lørdag og lørdag morgen, hvilket ikke gjorde det 
særlig fristende å delta for båter fra Tysnes og 
Austevoll. Særlig med tanke på et slitsomt 
medvinds slep. I tillegg var denne lørdagen anbefalt 
som Seilsportens Dag fra NSF, slik at det både på 
Tysnes og Austevoll var lagt opp til egne 
arrangement. Derfor var det bare båter fra Milde 
som deltok i Lerøy Rundt 2015.  
 
 Men ved Hjellestad Seilforenings 100 års 
jubileum var det viktig å få vist frem den båttypen, 
nemlig oselvaren, som i 1915 dannet grunnlaget for 
stiftelsen av Hjellestad Seilforening. 
 
 «Pjalle» og «Fant» vant i h.h.v. 10 kvm og 
spriseil. Resultater for øvrig på side 18. 

 
KLUBBMESTERSKAP OG 
TRENINGSSEILASER 
 

 Austevoll Seilforening har vanligvis sitt 
klubbmesterskap innlagt i sin årlige ”Austevoll 
Regatta”. I 2015 ble denne vunnet av «Ægir», Terje 
van der Meeren, Au.S, som dermed ble 
Austevollmester 2015.  
 
 Milde Båtlags klubbmesterskap for oselvere 
ble avviklet lørdag 12. september. En 10 kvm og 3 
spriseilere var påmeldt. Men på grunn av sterk 
østlig vind like før start, stilte kun 3 båter i 
spriseilklassen til start kl. 14.45.  
 
 I skiftende østlig vind ble to seilaser på 
pølsebane avviklet på Fanafjorden.  
 
 Klubbmester 2015 i oselvar ble 5 ”Jo”, Kjell 
Totland, Bjørn Rasmussen og Jan Georg Lundeby. 
Resultater på side 18. 
 
Treningsseilaser på Milde 
 I 2015 ble det avviklet 12 treningsseilaser i 
spriseilklassen. Trimmingsseilasene ble seilt på 
mandager kl. 18.45 i Fanafjorden. I alt 6 mandager, 
fra 8. juni til 24. august, ble benyttet. Det ble seilt 2 
seilaser på pølsebane hver dag. 
 
 I alt 4 båter deltok i løpet av serien. Sammenlagt 
vinner av Oselvartrimmen 2015 ble 22 "Fant", Egil 
Bortne, Svein Drevsjømoen, Ørjan Hatlem Nordbø 
og Audun Didriksen. Resultater på side 18. 
 
 
 

 

 
Norgesmester 2015 «Hyggen» på lens i en av lørdagens seilaser under NM. Foto: Petter Birkeland. 
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 POKALER 2015  
 
 

Hjeltefjordpokalen - NM 

 Hjeltefjordpokalen er et tinnkrus gitt av Båtlaget 
RAN til det første NM for Oselvar i 1978. Pokalen er 
evigvarende og tildeles vinnerbåten under NM for 
ett år. Navn på vinnerbåten inngraveres i kruset.  
 
 I 2015 mottok rormann på gullvinnerbåten 
”Hyggen”, Andreas Martin Iversen, AuS, 
Hjeltefjordpokalen fra leder i Oselvarklubben, Finn 
Totland, ved premieutdelingen under NM Oselvar 
2015.  
 
Oselvarklubbens Startpokal - NM 

 Pokal av 1997 oppsatt av Oselvarklubben som 
startpokal under NM og nasjonalt klasse-
mesterskap. Administreres av Oselvarklubben og 
settes opp i en av NM/NKM seilasene. Vandrepokal 
som tildeles til odel og eie når samme båt har 
oppnådd 3 napp i pokalen. Gjaldt under NM 2015 
ved gyldig start i andre seilas lørdag 8. august. 

 Pokalen ble i 2015 vunnet av 13 
"Carmencita", Olav H. Østervold, Au.S, med start 
på 0,0 sek. 
 
Falne Seileres Pokal 

 «Falne Seileres Pokal» er en sølvpokal som 
administreres av Oselvarklubben. Pokalen er en 
evigvarende pokal oppsatt av Bergen og Hordaland 
Seilersamband i 1946 til minne om seilere som falt 
for sitt land 1940 – 1945.  
 
 For sesongen 2015 ble det av Oselvarklubbens 
styre bestemt at det skulle seiles om pokalen under 

Milde Båtlag sin Sommerregatta i første seilas 
søndag 14. juni.  
 
 Vinner av «Falne Seileres Pokal» for 2015 ble 
150 «Ægir», Terje van der Meeren, AuS, med 
minste forsprang på 31 sek..  
 
Oselvarklubbens Ranking pokaler 

 I 2015 inngikk følgende seilaser i 
Oselvarklubbens Rankingpokaler for alle 
oselvarklasser: Milde Båtlags "Sommerregatta", 
Siglarlaget Njord/Tysnes "Sommerregatta" og 
Austevoll Seilforenings ”Sommerregatta”. I tillegg 
var NM Oselvar gjeldende i spriseilklassen.  I 
rankingpokalseilasene for 2015 var det gyldige 
seilaser kun i 10 kvm klassen og i  spriseilklassen. 
 
 Resultat av Oselvarklubbens Rankingpokaler for 
året 2015 ble: 
 

Rankingpokal av 2004, 10 kvm Oselvar, klasse K  

K 7 ”Glimt”, Kåre Gjerstad, Siglarlaget Njord/ 
Tysnes, 39 poeng.  
 

Rankingpokal av 2011, Spriseil - 8 m2 : 

150 ”Ægir”, Terje van der Meeren, Austevoll 
Seilforening, 384 poeng. Med sitt 3. napp i 
pokalen og vant dermed ”Ægir” pokalen til odel og 
eie i 2015. 
 
 Oversikt over rankingpokalene og rankingpokal- 
resultater for 2015 finnes på side 19, 20 og 21. 
 

 

 
150 «Ægir» fikk i 2015 sitt 3. napp i Rankingpokalen for Oselvar Spriseil og tok  

dermed pokalen til odel og eie. Foto: Petter Birkeland. 
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OSELVARBOKEN    
 
Boken Oselvaren ”Den levande båten” nærmer seg nå sluttførelse. Bokkomiteen gjennomgår i disse 
dager tilbud fra aktuelle forlag om trykking og utgivelse boken. Boken vil nå koste kr. 499,- og kan fremdeles 
bestilles for samme sum frem til 31. juli 2016 (se websiden www.oselvarbok.no ). Viser for øvrig til 
regnskapsoversikten for boken (side 11 og 12).  
 
 
 

AVSLUTNING 
 Årets NM for Oselvar var det 35. gyldige norgesmesterskapet for Oselvar. Med ett ugyldig NM og to nasjonale 
klassemesterskap, har det i NM-sammenheng siden 1978 vært avholdt NM i Oselvar i 38 år. Et imponerende 
antall av 2938 seilere har deltatt, fordelt på 957 båter, og det har vært utdelt 321 NSF medaljer.  
 
 På medaljestatistikken for NM Oselvar (NSF medaljer fra gyldige NM) finner vi følgende båter blant de 5 
fremste: 1) 85 "Hyggen", Hjs/AuS, 8 gull, 5 sølv, 1 bronse,  2) K1/L34/6 "Terna II", MB, 5 gull, 3 sølv, 2 bronse,  3) 
43 "Sandmor", HjS, 5 gull, 1 sølv, 4 bronse,  4) 20 "Terna", MB, 4 gull, 2 sølv, 2 bronse,  5) 13 "Carmencita", 
AuS, 3 gull, 4 sølv, 3 bronse.  
Medaljefordeling blant de 5 beste seilerne er som følger: 1) Harald Nipen, MB, 7 gull, 5 sølv, 2 bronse,  2) 
Andreas Martin Iversen, HjS/AuS, 6 gull, 3 sølv, 2 bronse, 3) Jan Malmin Hansen, MB, 5 gull, 7 sølv, 2 bronse, 4) 
Olav Nipen, MB, 5 gull, 2 sølv, 1 bronse,  5) Kristian Sandtorv, HjS, 5 gull, 2 bronse. 
 
 Oselvarklubben takker alle deltakerne som stilte opp i NM Oselvar 2015. Med 20 deltakende båter ble det 
gyldig NM i alle henseender. Sommeren 2016 skal NM Oselvar arrangeres av Båtlaget Njord/Tysnes og vi håper 
at minst 20 båter stiller til start også her. NM Oselvar 2016 avholdes i helgen 13. og 14. august. 
 
 Til slutt vil styret i Oselvarklubben få takke for sesongen 2015 og ønske medlemmer og oselvarseilere 
god bør videre i 2016. 

 
 
 
 
 
 

Styret i 
 
 

Oselvarklubben 
 
 
 
 

Finn Totland   Magnus Stangeland   Kjell Milde 
   leder        nestleder    kasserer 

 
 
 
 
 Kjell Magnus Økland Terje van der Meeren  Kjell Totland 
           sekretær       styremedlem    styremedlem 
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Oselvarklubbens årsregnskap 2015 

RESULTATREGNSKAP 01.01.2015 - 31.12.2015 

INNTEKTER 2015 2014 
3010 Medlemskontigent båteier 5 850,00 5 700,00 
3020 Medlemskont. ikke båteier 2 500,00 2 600,00 
3900 Målebrev 300,00
3920 Andre inntekter     

Sum kontoklasse 3 8 650,00 8 300,00 

UTGIFTER 

4400 Rankingpokaler/pokaler 2 015,50 818,00 

Sum kontoklasse 4 2 015,50 818,00 

5200 Porto 1 400,00 1 330,00 
5210 Adm. utg. 3 024,83 1 315,00 
5920 Andre utg. 2 467,50 2 915,00 

Sum kontoklasse 5 6 892,33 5 560,00 

8010 Renteinntekter bank 71,00 151,00 
8020 Renteinntekter postbanken 0,00 0,00 

Sum finansinntekter 71,00 151,00 

8110 Gebyr bank 45,00 78,00 

Sum finanskostnader 45,00 78,00 

ÅRSRESULTAT (Underskudd 2015) -231,83 1 995,00 

BALANSE  01.01.2015  -  31.12.2015     
Konto Kontovavn  2015 2014 

EIENDELER 

Omløpsmidler 
1010 Kasse 720,00 
1020 Postgiro 
1030 SparebankenVest 87 202,93 86 714,76 

Sum omløpsmidler 87 202,93 87 434,76 

Anleggsmidler 
1700 Beholdning jakkemerker 2 502,00 2 502,00 

Sum anleggsmidler 2 502,00 2 502,00 

SUM EIENDELER 89 704,93 89 936,76 

EGENKAPITAL OG GJELD 

Egenkapital 
2910 Egenkapital  (pr. 01.01) 89 936,76 87 941,76 

Oselvarklubben - Periodens resultat -231,83 1 995,00 

Sum egenkapital   (pr. 31.12) 89 704,93 89 936,76 

Gjeld 
Kortsiktig gjeld 0,00 0,00 
Langsiktig gjeld 0,00 0,00 

Sum gjeld 0,00 0,00 

SUM EGENKAPITAL OG GJELD 89 704,93 89 936,76 

Hjellestad 17.01.2016 Bergen 
Kjell Milde, kasserer Egil T. Pedersen, revisor 
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OSELVARKLUBBENS BOKPROSJEKT 
Oselvaren "Den levande båten" 

ÅRSREGNSKAP 2015 

RESULTATREGNSKAP 01.01.2015 - 31.12.2015 
INNTEKTER 2015 2014 

3111 Bokprosjekt - Forhåndssalg bok 10 547,00 6 405,00 

Sum kontoklasse 3 10 547,00 6 405,00 

UTGIFTER 
4111 Bilder til boken 41 237,50 1 050,00 

Div. utg. (Ferge, buss reiser, porto, bensin, kopier, 
fotografering, bespisning) 

2 626,00 3 461,00 

Sum kontoklasse 4 43 863,50 4 511,00 

ÅRSRESULTAT (Underskudd 2015) -33 316,50 1 894,00 

BALANSE  01.01.2015  -  31.12.2015     
Konto Kontovavn  2015 2014 

EIENDELER 

Omløpsmidler 
1030 SparebankenVest 35 641,18 68 957,68 

Sum omløpsmidler 35 641,18 68 957,68 

SUM EIENDELER 35 641,18 68 957,68 

EGENKAPITAL OG GJELD 

Egenkapital 
2910 Egenkapital  (pr. 01.01) 68 957,68 67 063,68 

Bokprosjektet - Periodens resultat -33 316,50 1 894,00 
Sum egenkapital   (pr. 31.12) 35 641,18 68 957,68 

SUM EGENKAPITAL OG GJELD 35 641,18 68 957,68 

Hjellestad 17.01.2016 Bergen 
Kjell Milde, kasserer Egil T. Pedersen, revisor 
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OSELVARKLUBBENS BOKPROSJEKT 

Oselvaren "Den levande båten" 

Regnskapsoversikt per 31.12.2015 
Bankkonto : 3624.67.30983 
Org.nr. : 987 327 162 - Oselvarklubben 

Bokprosjekt Inntekter

Avsatt til 50  års-skrift 10 000,00
Mottatt fra Sparebanken Vest 100 000,00
Mottatt fra Lyssand Treindustri 40 000,00
Mottatt fra Hordaland Fylkeskom. (2005/2010) 65 000,00
Mottatt fra European Cruise Service AS 10 000,00
Mottatt fra Bergen Kommune (06/09/10/11) 90 000,00
Mottatt fra Aase / Odfjell 10 000,00
Mottatt fra Grieg Foudation 150 000,00
Mottatt fra Os Kommune 50 000,00
Bøker sponsorer (66 bøker) 40 890,00
Bøker enkeltpersoner (319 bøker x 390.-) 123 848,00
Andre inntekter 9 268,00

699 006,00 

Bokprosjekt Utgifter

Stipend (2005 - 2010) 290 000,00
Brosjyre oselvarbok 29 562,50
Teknisk utstyr 24 143,25
Div. utg. / transport / porto 94 450,30
Kopier / scanning bilder 102 596,75
Oselvar-database 6 000,00
Bodonihus / Sverre Mo A/S 60 000,00
Profilering / seminar 56 612,02

663 364,82 

Disponibel kapital i bokprosjektet :    35 641,18  
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Bilder fra NM Oselvar 2015   -   Lørdag 8. og søndag 9. august. 
 

 
20 «Terna» runder bunnmerket foran 18 «Berserk» i lørdagens siste seilas. Foto: Petter Birkeland. 

 

 
Starten har gått og roen har senket seg over startbåten. Fra venstre Berit Rasmussen, Magne Sandtorv  

og Rune Søreide. Foto: Petter Birkeland 
 

 
Utsnitt av premiebordet. Foto: Erik Birkeland.       
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NM OSELVAR 2015           

8. - 9. AUGUST 
Milde Båtlag 

 
 

Sammenlagt resultat etter 7 av 7 seilaser. 

Seilt: 7, Strøket: 1, Tellende: 6, Deltakende båter: 20, Poengsystem: Lavpoengsystemet, Appendix A 

   Seil           S1  S2  S3  S4  S5  S6  S7       

Plass  nr.  Båtnavn  Rormann / Mannskap  Klubb 8/8  8/8  8/8  8/8  9/8  9/8  9/8  Total  Nett
1  85  Hyggen  Andreas Martin Iversen, 

Morten‐Johan Sletten Steene 
(MB), Kristian Holst (MB) 

Au. S.  4  2  2  3  1  2  (6)  20,0  14,0 

2  20  Terna  Nils‐Ove Nipen, Ove Gram 
Nipen, Harald Nipen 

MB  (6)  1  1  1  5  5  2  21,0  15,0 

3  150  Ægir  Terje van der Meeren, Gro 
van der Meeren, Frode van 
der Meeren 

Au. S.  1  4  6  (9)  2  4  3  29,0  20,0 

4  65  Teddy  Jan‐Erik Christophersen, Mats 
Christophersen, Stig‐Arne 
Christophersen 

MB  2  5  (12)  11  9  3  1  43,0  31,0 

5  18  Berserk  Jan Vee, Lars Norvald 
Grøteide, Jan Malmin Hansen 
(MB) 

S. N/T  8  6  3  2  6  6  ‐9  40,0  31,0 

6  21  Ulrik  Erling Nesse, Birte Nesse, 
Inger‐Lise Milde 

MB  3  3  5  8  4  9  (DNC)  53,0  32,0 

7  41  Seira  Svein Økland, Åshild Økland, 
Sindre Økland 

S. N/T  (14)  10  4  7  8  8  4  55,0  41,0 

8  13  Carmencita  Olav H. Østervold, Christian 
Østervold, Margrethe 
Østervold Haugland 

Au. S.  10  7  (OCS) 13  3  10  7  71,0  50,0 

9  126  Susi  Bernhard Gjerstad, Robert 
Dalland, Kjell Magnus Økland 

S. N/T  (15)  14  9  5  10  7  8  68,0  53,0 

10  122  Peder  Tor Elling Halvorsen, Kjell 
Milde (MB), Yngve Træland (S. 
N/T) 

Asker 
Sf. 

11  13  13  (15)  13  1  5  71,0  56,0 

11  59  Spretten  Arild T. Gjerstad, Torunn 
Nødland, Vegard Aslaksen 

S. N/T  13  9  7  4  (17)  14  10  74,0  57,0 

12  16  Stegg  Stein Olav Drange, Jørn 
Skibenes, Ivar Hjellestad (HjS) 

MB  12  11  (14)  12  7  11  13  80,0  66,0 

13  2 (56)  Gneisten  Gisle Didriksen, Jan Skibenes, 
Sigmund Sandvik (S. N/T) 

MB  (16)  12  10  10  11  12  11  82,0  66,0 

14  22  Fant  Egil Bortne, Svein 
Drevsjømoen, Ørjan Hatlem 
Nordbø 

MB  7  (19)  15  6  14  15  14  90,0  71,0 

15  134  Topaz  Jan Fossberg, Line Fossberg 
(Haug. S.), Linn Ask Mong (BS) 

MB  5  15  11  14  15  (17)  15  92,0  75,0 

16  113 
(140) 

Margrethe  Finn Totland, Anders Iversen 
(BS), Halldis Ringvold (MB) 

KNS  9  16  8  18  18  18  (DNC)  108,0  87,0 

17  180  Glimt  Kåre Gjerstad, Frode Sandvik, 
Arild Heimnes 

S. N/T  (18)  18  17  16  12  13  12  106,0  88,0 

18  86  Sørvik  Magnus Stangeland (lø), Yngve 
van der Meeren, Cecilie Milde 
(MB), Helge Holmbek (MB, sø) 

Au. S.  17  8  OCS  19  16  16  16  113,0  92,0 
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19  5  Jo  Kjell Totland, Åge Milde, Bjørn 
Rasmussen 

MB  20  17  16  17  (DNC) DNC  DNC  133,0  112,0

20  1  Bambi  Birgitte Margrethe Lunde, 
Marita Hårklau, Cathinka 
Rasmussen 

MB  19  20  18  20  (DNF) DNC  DNC  140,0  119,0

Resultatlisten viser båtenes plasseringer i hver enkelt seilas, samt total poengsum og netto poengsum (nett) hvor dårligste 
poeng er strøket. 
 
Forkortelser: AuS = Austevoll Seilforening, BS = Bergens Seilforening, Haug. S. = Haugesund Seilforening, 
 HjS  = Hjellestad Seilforening, KNS = Kongelig Norsk Seilforening, MB = Milde Båtlag,  
 S. N/T = Siglarlaget Njord/Tysnes. 
 
Startpokal i 2. start - Oselvarklubbens Startpokal av 1997: 13 Carmencita, Olav H. Østervold, AuS - 0.0 sek.  
 
 
Banerapport: 

  Seilaser 

Seilas data 1 2 3 4 5 6 7 

Dag og dato Lør. 8. aug. Lør. 8. aug. Lør. 8. aug. Lør. 8. aug. Søn. 9. aug. Søn. 9. aug. Søn. 9. aug.

Baneområde Y. Fanafj. Y. Fanafj. Y. Fanafj. Y. Fanafj. Y. Fanafj. Y. Fanafj. Y. Fanafj. 

Banetype Pølsebane Pølsebane Pølsebane Pølsebane Pølsebane Pølsebane Pølsebane 

Distanse n.mil 1.6 2.0 2.0 2.0 1.25 2.0 2.0 

Start tidspunkt 12:05 13:35 15:10 16:40 11:05 12:00 13:00 

Antall startende båter 20 20 20 20 19 18 16 

Antall båter fullført 20 20 20 20 18 18 16 

Antall båter med OCS  0 0 2 0 0 0 0 

Antall båter med DNF 0 0 0 0 1 0 0 

Antall båter med DNC 0 0 0 0 1 2 4 

Antall båter med DSQ 0 0 0 0 0 0 0 

Første båt i mål - kl. 13:05 14:23 16:05 17:35 11:32 12:36 13:34 

Siste båt i mål - kl. 13:23 14:40 16:24 17:50 11:45 12:45 13:43 

Anvendt tid første båt 01:00 00:48 00:55 00:55 00:27 00:36 00:34 

Vindretning SV SV SV SV SØ  SØ  SØ  

Vindstyrke m/s 2 2 - 4 2 - 4.5 2 - 4 4 - 6 6 - 9 6 - 9 

 
Regattasjef: Magne Sandtorv, BS. 

 

 

 

 

Startsignalet har gått i en av NM startene lørdag 8. aug. Foto: Petter Birkeland. 
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SOMMERREGATTA          Milde Båtlag 13. og 14. juni 2015 
 

 

KLASSEVIS SAMMENLAGT RESULTAT ETTER 5 AV 5 SEILASER 
 

10 kvm Oselvar  
Seilt: 5, Strøket: 1, Tellende: 4, Påmeldt: 4, Poengsystem: Lavpoengsystemet, Appendix A 

   Seil           S1  S2  S3  S4  S5       

Plass  nr.  Båtnavn  Rormann / Mannskap  Klubb  13/6  13/6  13/6  14/6  14/6  Total  Nett 
1  K 7  Glimt  Kåre Gjerstad, Sigmund 

Sandvik, Audun Didriksen 
S. N/T  1  1  1  1  (2)  6,0  4,0 

2  K 10 
(K22) 

Susi  Arild T. Gjerstad, Bernhard 
Gjerstad, Åshild Økland 

S. N/T  (2)  2  2  2  1  9,0  7,0 

3  K 45  Jo  Kjell Totland,                                
Bjørn Rasmussen,                      
Jan Georg Lundeby 

MB  (DNC)  DNC  DNC  DNF  DNC  25,0  20,0 

4  K 36  Pjalle  Kjell Milde, Rolf Steinsvik, 
Simen Milde 

MB  (DNC)  DNC  DNC  DNC  DNC  25,0  20,0 

 
 

Oselvar Spriseil  
 
Seilt: 5, Strøket: 1, Tellende: 4, Antall båter: 4, Poengsystem: Lavpoengsystemet, Appendix A 

   Seil           S1  S2  S3  S4  S5       

Plass  nr.  Båtnavn  Rormann / Mannskap  Klubb 13/6 13/6 13/6 14/6 14/6 Total  Nett 
1  150  Ægir  Terje van der Meeren,           

Gro van der Meeren,        
Marius Taraldsen 

Au. S.  (2)  1  1  1  2  7,0  5,0 

2  20  Terna  Nils‐Ove Nipen, Ove Gram 
Nipen, Harald Nipen 

MB  1  2  3  (4)  1  11,0  7,0 

3  22  Fant  Egil Bortne, Ørjan Hatlem 
Nordbø, Ivar Hjellestad (lø), 
Birgitte M. Lunde (sø) 

MB  (3)  3  2  3  3  14,0  11,0 

4  16  Stegg  Stein Olav Drange, Jørn 
Skibenes, Stein A. Strømme 

MB  (DNC) DNC  DNC  2  4  21,0  16,0 

 
 

FALNE SEILERES POKAL  
Det ble seilt om pokalen i seriens 4. seilas (første seilas søndag) ved MB Sommerregatta 2015.  

Etter start foretok regattastyret loddtrekning med resultat at minste forsprang skulle gjelde.  
Vinner 2015 ble 150 "ÆGIR", Terje van der Meeren, Austevoll Seilforening, med minste forsprang på 31 sekund.  

 
Banesjef: Gunnar Milde 
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SUMARREGATTA  Siglarlaget Njord/Tysnes            20. og 21. juni 2015 

 
 

Samanlagt resultat etter 4 av 4 siglasar. 
 

Oselvar Spriseil 
 

Siglasar: 4, Stroke: 1, Siglasar som tel: 3, Antal båtar: 8, Poengsystem: Bonuspoengsystemet, Appendix A 

Resultatlista visar plasseringar for kvar siglas, samanlagt total poengsum, og poengsum (Nett) kor dårlegaste poeng er stroke. 
 
Plass Seil nr. Båtnavn Rormann Mannskap Klubb    S1  S2     S3     S4 Total Nett 
          20/6   20/6  21/6   21/6 

1 150 Ægir  Terje van der Meeren  Gro van der Meeren, Lars van der AuS  (5)     1    1  4  18.0   8.0 
    Meeren (lø), Halldis Ringvold (sø) 

2 41 Seira Sindre Økland Svein Økland, Åshild Økland| N/T     (4)    2    3 2  19.7    11.7 

3  126  Susi  Bernhard Gjerstad  Robert Dalland, Per Reigstad  N/T  (6)  3 4  1  25.4     13.7 

4  18  Berserk  Jan Vee  Tiril Falch Solheim, Eline Teigland  N/T   1  4  (7)  3  26.7  13.7 

5  59  Spretten  Arild T. Gjerstad  Kristoffer Gjerstad,  N/T   3  6  2  (7)  33.4  20.4 
    Fredrik Haugsgjerd 

6  56 (2)  Gneisten  Gisle Didriksen Sigmund Sandvik, Åsmund Bakke N/T   2  (5)  5 5  33.0  23.0 

7  5  Jo  Kjell Totland  Åge Milde, Kjell Milde (lø),  MB  (7)  7  6  6  49.4  36.4 
    Bjørn Rasmussen (sø) 

8  180  Glimt  Kåre Gjerstad  Andreas Kleppe, Dag Erik Opdal,  N/T  (8)  8  8 8  56.0  42.0 
    Kristin G. Kleppe (sø)  
 
Bonuspoengsystemet: 
1. plass = 0.0 poeng, 2. plass = 3.0 poeng, 3. plass = 5.7 poeng, 4. plass = 8.0 poeng, 
5. plass = 10.0 poeng, 6. plass = 11.7 poeng, 7. plass = 13.0 poeng, 8. plass = 14.0 poeng. 
 
Pokalar 
Kåre Johnsen Startpokal: Ved start i fyrste siglas sundag. Vunne av 126 Susi med start på 5.0 sek. 
Harald M. Dalland Minnepokal: Vart sigla om i fyrste siglas sundag. Vunne av 150 Ægir, minste forsprang på 3 sek. 
 
Regattasjef: Lars Grøteide 
 
 
 
 
 

SOMMERREGATTA          Austevoll Seilforening            1. og 2. august 2015 
 

Sammenlagt resultat etter 3 av 3 seilaser. 
Oselvar Spriseil 

          S1 S2 S3 Poeng 

Plass S.nr. Båtnavn Rormann Klubb 1/8 1/8 2/8 sum 

1 150 Ægir Terje van der Meeren Au. S. 1 1 1 0,0 

2 91 Stolmaren Kjell Stangeland Au. S. 2 3 2 11,7 

3 122 Peder Kjell Totland MB 3 2 DNC 16,7 

 
Regattasjef: Andreas Iversen 
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LERØY RUNDT 2015          Austevoll Seilforening                 22. august 2015 
 
Arrangør: Hjellestad Seilforening 

Vind:  Sydlig  3 - 6 m/s 

Løp 2:  Hjellestad - Åleknappen - Bjelkarøyosen - Lerøyosen - Hjellestad. 
 
 

Bermudariggede oselvere Start kl. 12:00:00 

Rnk Seilnr. Båtnavn Rormann Forening R-tall Målgang 

1 K 36 Pjalle Kjell Milde Milde Båtlag 1,10 

K 45 Jo Kjell Totland Milde Båtlag 1,10 DNF 

Oselvar Spriseil Start kl. 12:00:00 

Rnk Seilnr. Båtnavn Rormann Forening R-tall Målgang 

1 22 Fant Egil Bortne Milde Båtlag 0,96 

 
 
OSELVARTRIMMEN          Milde Båtlag               2015 
 

Sammenlagt resultat etter 12 av 12. seilaser. 
Oselvar Spriseil  

Seilt: 12, Strøket: 3, Tellende 9, Antall båter: 4, Poengsystem: Lavpoengsystemet, Apppendix A 

  Seil         Totale Netto 

Plass nr. Båtnavn Rormann Klubb Plasseringer poeng poeng 

1 22 Fant Egil Bortne MB (1), (1), 1, 1, 1, 1, 1, 1, 1, 1, (2), 1 13,0 9,0 

2 5 Jo Kjell Totland MB (DNC),(DNC),(DNC),DNC,DNC,DNC, 
DNC,DNC, 2, 2, 1, 2 

47,0 32,0 

3 134 Topaz Jan 
Fossberg 

MB (DNC),(DNC),(DNC),2,2,2,2,DNS,DNC,DNC, 
DNC 

48,0 33,0 

4 1 Bambi Birgitte M. 
Lunde 

MB (DNC),(DNC),2,2,3,3,(DNC),DNC,DNC,DNC, 
DNC,DNC 

50,0 35,0 

DNC = Kom ikke til startområdet.   5 poeng 
Regattasjef: Gunnar Milde 

 

 

KLUBBMESTERSKAP          Milde Båtlag Lørdag 12. september 2015 
 

Resultater sammenlagt etter 2 av 2 seilaser. 

Oselvar Spriseil 
 
Seilt: 2, Strøket: 0, Tellende: 2, Påmeldte båter: 4, Deltakende båter: 3, Vind: Sydøst 3 – 6 m/s,  
Poengsystem: Lavpoengsystemet, Appendix A 
Sammenlagtlisten viser båtenes plassering i hver seilas, samt poengsum.  

 

  Seil             Total 

Plass nr. Båtnavn Rormann Mannskap Klubb S1 S2 poeng

1 5 Jo Kjell Totland Bjørn Rasmussen, 
Jan Georg Lundeby 

MB 2 1 3,0

2 22 Fant Egil Bortne Svein Drevsjømoen, 
Nils Hårklau 

MB 1 2 3,0

3 1 Bambi Helge 
Holmbek 

Trond Aarø, Fredrik 
Rosenberg 

MB 3 DNF 7,0

K36 Pjalle Kjell Milde    MB DNC DNC 
 
5 "Jo" og 22 "Fant" har like plasseringer og lik poengsum etter to seilaser, men "Jo" går foran "Fant" på bedre sammenlagt 
anvendt tid, 0:41:17 mot 0:41:47 (jfr. seilingsbestemmelsene pkt. 19. Poengberegning).  
 
Banesjef: Gunnar Milde 
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Oselvarklubbens    Rankingpokaler 
 

 
1.  Klasse E ,  15  kvm,  av 1986 

1986 E 16 Japp 55 poeng 
1987 E 8 Regina 16 poeng 
1988    - 
1989 E 8 Regina 17 poeng 

 E 4 Jason 17 poeng 

1990 - 1994 Ingen deltakelse 

1995 E 29 Oluf 21 poeng 
1996 E 4 Jason 16 poeng 

1997 - 2015 Ingen deltakelse 
 
2.  Klasse K ,  10  kvm,  av 2004 

2004  K 3 Sjanse 86 poeng     
2005  K 45 Jo 36 poeng 
2006   Ingen deltakelse 
2007  K 25 Ola Dilt 42 poeng 
2008    Ingen deltakelse 
2009  K 22 Rosita 25 poeng 
2010 - 2012   Ingen deltakelse 
2013  K 45 Jo 16 poeng 
2014  Ingen deltakelse 
2015 K 7 Glimt 36 poeng 

 

3.  Klasse L ,  8 kvm,  av 2009 

2009 L 36 Pjalle   32 poeng 
2010 Ingen gyldige seilaser. 
2011 L 36 Pjalle   16 poeng 
2012 L 36 Pjalle   24 poeng 

Vunnet til odel og eie i 2012 av 
L 36 Pjalle, Kjell Milde, MB, 3 napp. 
 
 

4.  Klasse Spriseil ,  8  kvm,  av 2011 

2011  150 Ægir 245 poeng 
2012 126 Susi 202 poeng 
2013  150 Ægir 357 poeng 
2014  18 Bærserk 246 poeng 
2015  150 Ægir 384 poeng 
 
Vunnet til odel og eie i 2015 av 
150 Ægir, Terje van der Meeren, AuS, 3 napp. 
 
 
 
 
 
 

  

Dette er en oversikt over de aktive rankingpokalene for Oselvarklubben. Pokalene vinnes til odel og eie etter tre napp. 
 

Poengsystem: Utgangspunkt er antall startende båter i seilasen. Plassering lik antall startende båter får 5 poeng, og båter foran får 2 
poeng mer for hver plass framover på resultatlisten. Mellom andre og første båt er det 3 poeng. En båt som oppføres i resultatlisten 
med DNF (ikke fullført) eller med DNS (seilte i startområdet, men startet ikke) får 1 poeng. En båt som står oppført med DNC (kom ikke 
til start) eller DSQ (diskvalifisert) får 0 poeng. Det må være minimum 2 startende båter i en seilas for at poeng tildeles.  
 
 
 
 
 
 
 
 
 

                                      



 
 
 

 

Resultat rankingpokaler 2015 
 

8 kvm Oselvar Spriseil 
        Sommerregatta Sumarregatta Sommerregatta NM Oselvar 2015     

    Milde Båtlag 
Siglarlaget 

Njord/Tysnes Austevoll Seilf. Milde Båtlag Totalt 

Seil   13.6 13.6 13.6 14.6 14.6 20.6 20.6 21.6 21.6 1.8 1.8 2.8 8.8 8.8 8.8 8.8 9.8 9.8 9.8 Poeng   

nr. Båtnavn Seilt av Seilf. lø lø lø sø sø lø lø sø sø lø lø sø lø lø lø lø sø sø sø sum Plass 

            

150 Ægir Terje van der Meeren AuS 7 10 10 12 9 11 20 20 13 10 10 8 44 37 33 27 39 33 31 384 1 

20 Terna Nils-Ove Nipen MB 10 7 5 5 12     33 44 44 44 33 31 33 301 2 

18 Berserk Jan Vee N/T 20 13 7 15   29 33 39 41 31 29 19 276 3 

85 Hyggen Andreas Martin Iversen AuS     37 41 41 39 42 37 25 262 4 

41 Seira Sindre Økland N/T 13 17 15 17 17 25 37 31 27 25 29 253 5 

126 Susi Bernhard Gjerstad N/T 9 15 13 20 15 17 27 35 23 27 21 222 6 

65 Teddy Jan-Erik Christophersen MB     41 35 21 23 25 35 36 216 7 

59 Spretten Arild T. Gjerstad N/T 15 9 17 7 19 27 31 37 9 13 17 201 8 

21 Ulrik Erling Nesse MB     39 39 35 29 35 23 200 9 

2 (56) Gneist Sigmund Sandvik N/T 17 11 11 11 13 21 25 25 21 17 15 187 10 

122 Peder Tor E. Halvorsen / K. T. Asker     7 5 23 19 19 15 17 40 27 172 11 

13 Carmencita Olav H. Østervold AuS     25 31 0 19 37 21 23 156 12 

16 Stegg Stein Olav Drange MB 9 5     21 23 17 21 29 19 11 155 13 

22 Fant Egil Bortne MB 5 5 7 7 7     31 7 15 33 15 11 9 152 14 

134 Topaz Jan Fossberg MB     35 15 23 17 13 7 7 117 15 

180 Glimt Kåre Gjerstad N/T 5 5 5 5 9 9 11 13 19 15 13 109 16 

113 (140) Margrethe Finn Totland KNS     27 13 29 9 7 5 90 17 

5 Jo Kjell Totland MB 7 7 9 9 5 11 13 11 72 18 

86 Sørvik Magnus Stangeland AuS     11 29 0 7 11 9 5 72 18 

1 Bambi Birgitte M. Lunde MB     7 5 9 5 1 27 20 

91 Stolmaren Kjell Stangeland AuS     5 7 5   17 21 

              
                

Antall båter ved start   3 3 3 4 4 8 8 8 8 3 3 2 20 20 20 20 19 18 16 21 

I tabellcellene vises oppnådde poeng for hver seilas. 
Oselvarklubben  per 30. august 2015 
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Resultat rankingpokaler 2015 
 

10 kvm Oselvar - Bermudarigg 
        Sommerregatta Sumarregatta Sommerregatta     

    Milde Båtlag 
Siglarlaget 

Njord/Tysnes Austevoll Seilf. Totalt 

Seil   13.6 13.6 13.6 14.6 14.6 20.6 20.6 21.6 21.6 1.8 1.8 2.8 Poeng   

nr. Båtnavn Seilt av Seilf. lø lø lø sø sø lø lø sø sø lø lø sø sum Plass 

            

K 7 Glimt Kåre Gjerstad N/T 8 8 8 10 5     39 1 

K 10 Susi Arild T. Gjerstad N/T 5 5 5 7 7     29 2 

K 45 Jo Kjell Totland MB 1     1 3 

K 36 Pjalle Kjell Milde  MB - - - - -          

              

Antall båter ved start 2 2 2 3 2 3 

 
 
 



 
 
 

 

NORGESMESTRE I OSELVAR  1978 - 2015 

Norgesmesterskap/nasjonalt klassemesterskap i oselvarklassene har hatt følgende vinnerbåter og 
mannskap i perioden 1978 - 2015: 
              
    Oselvar Antall    
År Arr. klasse båter  Vinnerbåt Mannskap Lag  

1978 MB Spri 23 16 ”Stegg” Stein Olav Drange, Jørn Skibenes, Trond Olsen  MB 

1979   RAN    15kvm    20       E4 ”Jason”     Peder Lunde      KNS 
                                           Finn Totland, Erling Nesse MB 
                                           Erling Iversen RAN 

1980   HjS    10kvm    24       K1  ”Terna II”   Olav Nipen, Harald Nipen, Jan M. Hansen MB 

1981   B.N/T    8kvm     21       L34 ”Terna II”  Olav Nipen, Harald Nipen, Jan M. Hansen     MB 

1982   MB     Spri     31       43 ”Sandmor”   Kristian Sandtorv, Hans E. Seim, Bjarte Sandtorv HjS 

1983   RAN    15kvm    15       E16 ”Japp”     Øyvind Epland, Olav Andersen, Jan Vee,    B.N/T 
                                           Tor Inge Malkenes   

1984   B.N/T    Spri     22       16 ”Stegg”     Stein Olav Drange, Elin Visthoff, Trond Olsen   MB  
1985   N/T    Spri     28       6 ”Terna II”    Olav Nipen, Harald Nipen, Jan M. Hansen     MB 

1986   HjS    Spri     22       6 ”Terna II”    Olav Nipen, Harald Nipen, Jan M. Hansen     MB 

1987   MB     Spri     23       6 ”Terna II”    Olav Nipen, Harald Nipen, Jan M. Hansen     MB 

1988   B.N/T    Spri     20       22 Fant      Eva E. Lekven, Irmelin Milde, MB 
                                           Bjarte Sandtorv  HjS 

1989   HjS    Spri     26       85 Hyggen    Andreas Iversen, Jan Christophersen,  HjS 
                                           Stig Christophersen 

1990   MB     Spri     20       43 Sandmor   Tord Hjellestad, Aage Lien, E. Guldbrandsen HjS 

1991   B.N/T    Spri     25       22 Fant      Eva E. Lekven, Bjarte Sandtorv,   MB 
                                           Mona Sandtorv HjS 

1992   HjS    Spri     25       85 Hyggen    Andreas Iversen, Jan Christophersen,  HjS 
                                           Andreas M. Iversen 

1993   Au.S   Spri     30       85 Hyggen   Andreas Iversen, Jan Christophersen,  HjS 
                                           Andreas M. Iversen     

1994   RAN    Spri     42       71 Dristig   Njål Sverre Sletten, BS  
     Lars E. Sandtorv, Lisbeth Sandtorv HjS 

1995   MB     Spri     49       43 Sandmor   Kristian Sandtorv, Tord Hjellestad, Nils O. Sandtorv HjS 

1996   B.N/T    Spri     42       71 Dristig   Njål Sverre Sletten, BS  
     Lars E. Sandtorv, Lisbeth Sandtorv HjS 

1997   HjS    Spri     41      121 Atlanta   Kristian Sandtorv, Tord Hjellestad, HjS 
                                           Carl Henrik Østervold AuS 

1998 Au.S Spri 33 41 Seira Svein Økland, Åshild Økland, Tor Inge Malkenes B.N/T 

1999 RAN Spri 29 43 Sandmor Kristian Sandtorv, Nils O. Sandtorv, Krister Sandtorv Hj.S 

2000 MB Spri 36 43 Sandmor Kristian Sandtorv, Steinar Sandtorv, Øyvind Aarbakke Hj.S 

2001 B.N/T Spri 26 92 Losen Knut Magnus Østervold, Anne I. Østervold, Au.S 
     Kjetil Østervold  

2002 HjS Spri 21 20 Terna Nils-Ove Nipen, Rune Nordtvedt, Ove Gram Nipen MB 
2003 Au.S Spri 25 20 Terna Nils-Ove Nipen, Rune Nordtvedt, Bjørn Rasmussen MB 

2004 RAN Spri 20 20 Terna Nils-Ove Nipen, Rune Nordtvedt, Ove Gram Nipen MB 

2005 MB Spri 14 13 Carmencita Olav H. Østervold, Christian Østervold, Au.S 
     Ingmar Taranger  

2006 Au.S Spri 27 85 Hyggen Andreas Martin Iversen, Kristian Holst Hj.S 
2007 Au.S Spri 20 13 Carmencita Olav H. Østervold, Christian Østervold, Au.S 
     Karl Oskar Njåstad 

2008 MB Spri 20 16 Stegg Stein Olav Drange, Lene Visthoff Drange, Hilde MB 
     Visthoff Drange 

2009 MB,B.N/T  Spri 20 20 Terna Nils-Ove Nipen, Rune Nordtvedt, Harald Nipen MB 

2010 S.N/T,MB  Spri 23 13 Carmencita Olav H., Christian og Olav Endre Østervold Au.S 

2011 Au.S  Spri 20 20 Terna Nils-Ove Nipen, Ove Gram Nipen, Harald Nipen MB 

2012 MB  Spri 24 85 Hyggen Andreas Martin Iversen, Kristian Holst (MB),  Au.S 
     Morten-Johan Sletten Steene (MB)  

2013 S.N/T  Spri 22 85 Hyggen Andreas Martin Iversen, Kristian Holst (MB),  Au.S 
     Helene Holst Grimstad (Hj.S) 

2014 Au.S  Spri 17 85 Hyggen Andreas Martin Iversen, Kristian Holst (MB),  Au.S 
     Morten-Johan Sletten Steene (MB)  

2015 MB  Spri 20 85 Hyggen Andreas Martin Iversen, Kristian Holst (MB),  Au.S 
     Morten-Johan Sletten Steene (MB)  
Forkortelser : 

Au.S = Austevoll Seilforening MB = Milde Båtlag RAN = Båtlaget RAN 
Hj.S = Hjellestad Seilforening B.N/T = Båtlaget Njord/Tysnes 
KNS = Kongelig Norsk Seilforening S.N/T = Siglarlaget Njord/Tysnes 

Ikke gyldige NM:   
1984 og 2006 - Nasjonalt Klassemesterskap for å få opp igjen NM-status i klassen, p.g.a. færre enn 20 deltakende båter året før. 
2002 - På grunn av vindstille i 3 dager ble kun en seilas fullført, slik at det ikke ble gyldig NM. 
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FALNE SEILERES POKAL 
 

OPPSATT 1946 AV 
 

BERGEN OG HORDALAND SEILERSAMBAND 
 

Til minne om Seilere som falt for sitt land 1940 - 1945 
 

Vinnere 1946 – 2014   
      Minste / 
År Dato Arrangør  Seilnr Båtnavn Rormann, Forening Største Forsprang  
 

1946 14/7 N/T 13 «Carmen Zita» Hr. Taranger, MB Største 22 min 06 sek 
1947 27/7 ArS L 15 «Jørgen» Sverre M. Skistad, BrS ? ? 
1948 4/7 RAN 7 «Perle» Knut Solberg, RAN Største 13 min 15 sek 
1949 31/7 HjS 4 «Snorre» Norvald Lerøy, RAN Minste 3 sek 
1950 2/7 MB H 20 «Grabben» Rasmus Skibenes, MB Minste 1 sek 
1951 29/7 BrS K 10 «Teisten» Johannes Breistein, BrS Minste 27 sek 
1952 27/7 BS      Småbåtlandsregattaen 1952 på Hjellestad 
   9 «Rusken» Johannes Bjelkarøy, HjS Minste 3 sek  
1953 12/7 MB 41 «Seira» Lars Tysnes, N/T Sørste 7 min 35 sek 
1954 11/7 RAN D 6 «Huldra» Hjalmar Systad, RAN Minste 54 sek 
1955 17/7 N/T 21 «Ulrik» Waldemar Hansen, MB Sørste 5 min 11 sek 
1956 24/6 BrS ? 
1957 30/6 BrS Ikke seilt om pokalen. 
1958 3/8 HjS L 20 «Futt» Svein Hauge, MB Minste 21 sek 
1959 21/6 ArS / BrS Avlyst p.g.a. liten tilslutning. Dersom ingen seilas, seiles der på Milderegattaen.?  
1960 24/7 N/T E 7 «Fela II» Per B. Pedersen, RAN Største 14 min 
1961 29-30/7 ArS / BrS Avlyst p.g.a. liten deltakelse, flyttet til Båtlaget RAN 
 20/8 RAN L 16 «Stegg» Ola Drange, MB Minste 59 sek 
1962 5/8 HjS ? 
1963 7/7 MB K 111 «Jaco» Olav Jacobsen, MB Største 3 min 10 sek 
1964 19/7 N/T Avlyst p.g.a. vindstille. Omseiling ble holdt søndag 26. juli. 
 26/7 N/T L 12 «Veslemøy» Sverre Kalgraf, N/T Største 4 min 15 sek 
1965 – 1974  Ikke seilt om pokalen 
1975 26/7 N/T L 12 «Veslemøy» Sverre Kalgraf, N/T Største 9 min 20 sek 
1976 4/7 MB E 4 «Jason» Finn Totland, MB Største 9 min 50 sek 
1977 7/8 HjS 8 «Ivar Åsen» Ivar Hjellestad, HjS Største 11 min 01 sek 
1978 17/6 RAN 16 «Stegg» Gunnar Milde, MB Minste 5 sek 
1979 14/7 N/T K 7  «Glimt» Kåre Gjerstad, N/T Største 13 min 15 sek 
1980 6/7 MB E 16 «Japp» Øyvind Epland, N/T Minste 11 sek 
1981 2/8 HjS 8 «Ivar Åsen» Ivar Hjellestad, HjS Største 9 min 10 sek 
1982 26/6 BS Jub.reg 41 «Seira» Svein Økland, N/T (1. seilas)  
1983 - 1985  Ikke seilt om pokalen ? 
1986 6/7 MB E 16 «Japp» Øyvind Epland, N/T Største 3 min 45 sek 
1987 12/7 N/T L 5 «Jo» Kjell Totland, MB Minste 12 sek 
1988 3/7 MB 36 «Pjalle» Harald Milde, MB Største 14 min 50 sek 
1989 6/8 HjS 43 «Sandmor» Nils O. Sandtorv, HjS Største ? 
1990 5/8 HjS 43 «Sandmor» Tord Hjellestad, HjS Største ? 
1991 8/6 HjS Nordåsvannregatta 
   6 «Terna 2» Harald Nipen/Jan Hansen, MB Minste 1 min 55 sek 
1992 - 1993  Ikke seilt om pokalen ? 
1994 31/7 HjS 71 «Dristig» Lars E. Sandtorv, HjS Største ? 
1995 24/6 AuS 1. s ?  
1996 25/8 RAN L 36 «Pjalle» Kjell Milde, MB Største 15 min 28 sek 
1997 29/6 MB 43 «Sandmor» Nils O. Sandtorv, HjS Minste 13 sek 
1998 26/7 N/T 2 «Kryss» Gisle Didriksen, MB Største 4 min 16 sek 
1999 20/6 AuS 1. s 13 «Carmencita» Trond Østervold, AuS Største 3 min 12 sek 
2000 6/8 HjS 92 «Losen» Knut Magnus Østervold, AuS Største 1 min 46 sek 
2001 9/6 RAN 1. s K 3 ”Sjanse” Nils-Ove Nipen, MB Største ? 
2002 29/6 MB 18 ”Berserk” Jan Vee, Båtlaget N/T Største 43 sek 
2003 6/7 N/T 18 ”Berserk” Jan Vee, Båtlaget N/T ? ? 
2004 19/6 AuS 1. s 120 «Mien» Terje van der Meeren, Au.S Største 15 sek 
2005 7/8 HjS 13 «Carmencita» Olav H. Østervold, Au.S Største 2 min 50 sek 
2006 25/6 MB 177 ”Malene Dalland” Jorun Skår, AuS Minste 18 sek 
2007 17/6 N/T 14 ”Knuppen” Lars Grøteide, N/T Største > 8 min. 
2008 22/6 AuS 1. s  13 «Carmencita» Olav H. Østervold, Au.S Minste  
2009 14/6 MB 20 ”Terna” Nils-Ove Nipen Største 19 min 33 sek 
2010 14/8 S.N/T 3. s  13 «Carmencita» Olav H. Østervold, Au.S Største 37 sek 
2011 13/8 AuS 3. s 20 ”Terna” Nils-Ove Nipen, MB Største 4 min 35 sek 
2012 10/6 MB  L 36 ”Pjalle” Kjell Milde, MB Største 40 min 25 sek 
2013 23/6 S.N/T  41 ”Seira” Svein Økland, S.N/T Minste 1 min 00 sek 
2014 10/8 Au.S Ikke seilt om pokalen. 
2015 14/6 MB 1. s 150 ”Ægir” Terje van der Meeren, AuS Minste 31 sek. 

Forkortelser:   1. s = 1. seilas  
ArS = Arna Seglarlag BS = Bergens Seilforening N/T = Båtlaget Njord/Tysnes 
AuS = Austevoll Seilforening HjS = Hjellestad Seilforening RAN = Båtlaget RAN  
BrS = Breistein Seglarlag MB = Milde Båtlag S.N/T = Siglarlaget Njord/Tysnes 
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NM OSELVAR 2016 
på Tysnes 

13. – 14. august 
 

 
Tysnesbåten «SUSI», med skipper Bernhard Gjerstad, ønsker oselvarseilerne  

velkommen til NM Oselvar 2016 på Tysnes og fine seilerdager i Våge. 
 
 

NM banen vil bli lagt i 
farvannet utenfor Våge. 

 

 
 

 
 

Båtlaget Njord/Tysnes 
 
 
 
 
 
 
  

OSELVARKLUBBEN 

Leder Finn Totland, Edv. Griegsvei 12, 5059 Bergen 
Tlf. prv. 55 29 68 51,  arb. 55 97 20 26 
E-post:  finn.totland@helse-bergen.no 

 


